= ®
Borgione
pit di 1 bambino su 2
utilizza i nostri prodotti a scuola

B

Ordine #100142311

Data ordine: 04 febbraio 2019

Indirizzo di spedizione Indirizzo fatturazione

ISC FALCONE E BORSELLINO - ISC FALCONE E BORSELLINO -
VIA MONTE CATRIA N. 34 VIA MONTE CATRIA N. 34
ASCOLI PICENO, 63100 ASCOLI PICENO, 63100

Italia Italia

T: 0736813826 T: 0736813826

Metodo di spedizione Metodo di pagamento
Spedizione gratuita - Consegna da 2 a 3 giorni Pagamento a 30 giorni data fattura

Articoli ordinati

Codice
Nome prodotto prodotto Prezzo Qta Subtotale
Fermacampioni - n.3 1185 €0,98 Ordinato:1 € 0,98
Cartelline rosse con elastico 5 pezzi 17670201 €2,89 Ordinato: 1 €2,89
Blocco carta millimetrata 142619 €0,69 Ordinato: 3 € 2,07

Subtotale € 164,87

Spedizione & trattamento € 0,00

Totale complessivo € 164,87



Nome prodotto

Blocco carta da lucido - a4

Carta per fotocopie scuola - 5 risme a4

Carta eco

Fogli protocollo - quadretti mm 5 senza

margine

Solidi geometrici

Cilindri graduati

Colla pritt stick - g 11 - 3 pezzi

Correttore bianco a penna pritt

Carta fotocopie fabriano copy2 - 5 risme a4

Codice
prodotto Prezzo Qta

143202 €218 Ordinato: 2

168393 €17,35 Ordinato: 2

142528 €2,68 Ordinato: 2

160116 € 4,46 Ordinato: 1

978509 € 19,65 Ordinato: 1

978904 €18,80 Ordinato: 1

114220 €2,36 Ordinato: 2

122403 €1,34 Ordinato: 6

168353 € 18,15 Ordinato: 2

Subtotale

Spedizione & trattamento

Totale complessivo

Subtotale

€4,36

€ 34,70

€ 5,36

€ 4,46

€ 19,65

€ 18,80

€4,72

€ 8,04

€ 36,30

€ 164,87

€ 0,00

€ 164,87



Nome prodotto

Carta fotocopie fabriano copy2 - 1 risma a3

Puntine a tre punte - 500 pezzi

Codice
prodotto

168371

119701

Prezzo Qta

€7,85 Ordinato: 2

€6,84 Ordinato: 1

Subtotale

Spedizione & trattamento

Totale complessivo

Subtotale

€15,70

€6,84

€ 164,87

€0,00

€ 164,87



