



Ordine #100142311

Data ordine: 04 febbraio 2019

Indirizzo di spedizione

ISC FALCONE E BORSELLINO -
VIA MONTE CATRIA N. 34
ASCOLI PICENO, 63100
Italia
T: 0736813826

Indirizzo fatturazione

ISC FALCONE E BORSELLINO -
VIA MONTE CATRIA N. 34
ASCOLI PICENO, 63100
Italia
T: 0736813826

Metodo di spedizione

Spedizione gratuita - Consegna da 2 a 3 giorni

Metodo di pagamento

Pagamento a 30 giorni data fattura

Articoli ordinati

Nome prodotto	Codice prodotto	Prezzo	Qtà	Subtotale
Fermacampioni - n.3	1185	€ 0,98	Ordinato: 1	€ 0,98
Cartelline rosse con elastico 5 pezzi	17670201	€ 2,89	Ordinato: 1	€ 2,89
Blocco carta millimetrata	142619	€ 0,69	Ordinato: 3	€ 2,07
			Subtotale	€ 164,87
			Spedizione & trattamento	€ 0,00
			Totale complessivo	€ 164,87

Nome prodotto	Codice prodotto	Prezzo	Qtà	Subtotale
Blocco carta da lucido - a4	143202	€ 2,18	Ordinato: 2	€ 4,36
Carta per fotocopie scuola - 5 risme a4	168393	€ 17,35	Ordinato: 2	€ 34,70
Carta eco	142528	€ 2,68	Ordinato: 2	€ 5,36
Fogli protocollo - quadretti mm 5 senza margini	160116	€ 4,46	Ordinato: 1	€ 4,46
Solidi geometrici	978509	€ 19,65	Ordinato: 1	€ 19,65
Cilindri graduati	978904	€ 18,80	Ordinato: 1	€ 18,80
Colla pritt stick - g 11 - 3 pezzi	114220	€ 2,36	Ordinato: 2	€ 4,72
Correttore bianco a penna pritt	122403	€ 1,34	Ordinato: 6	€ 8,04
Carta fotocopie fabriano copy2 - 5 risme a4	168353	€ 18,15	Ordinato: 2	€ 36,30
			Subtotale	€ 164,87
			Spedizione & trattamento	€ 0,00
			Totale complessivo	€ 164,87

Nome prodotto	Codice prodotto	Prezzo	Qtà	Subtotale
Carta fotocopie fabriano copy2 - 1 risma a3	168371	€ 7,85	Ordinato: 2	€ 15,70
Puntine a tre punte - 500 pezzi	119701	€ 6,84	Ordinato: 1	€ 6,84
Subtotale				€ 164,87
Spedizione & trattamento				€ 0,00
Totale complessivo				€ 164,87